
       Numer postępowania: WOF-I.261.7.2022
       ID postępowania: be857e93-2f41-442e-94dd-1e6670830015

 Katowice, dnia 03.03.2022 r. 
         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:

Kanalizacja ruchu turystycznego w ramach projektu LIFE16 NAT/PL/000766 Ochrona siedlisk ptaków 
wodno-błotnych w Dolinie Górnej Wisły (LIFE.VISTULA.PL)

BUDOWA INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ W DOLINIE GÓRNEJ WISŁY ORAZ 
W REJONIE ZATORA W FORMULE ZAPROJEKTUJ 

I WYBUDUJ – 3 POSTĘPOWANIE

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.03.2022 r. o godz.12:30.
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 900 000,00 zł brutto.

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęła 1 oferta:

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO w 

zł 
waga – 60%

Udzielony OKRES 
GWARANCJI 

na roboty budowlane
waga – 40 %

[w miesiącach]

1.

TEL-BRUK Radosław Telenga
ul. Gen. Romualda Traugutta 65

42-215 Częstochowa
NIP: 7691387257

małe przedsiębiorstwo

1 237 995,00 36

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach
dr Mirosława Mierczyk-Sawicka

                             /podpisano cyfrowo/


		2022-03-03T12:16:29+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




